

Brev fra Marius i Sydney

Reisebrev virka som en grei måte å prokasinere i eksamenstiden. Erfaring tilsier at det er greit å ha noen sånne prosjekter for å komme seg litt bort fra skolebøker og eksamensstress. Her har det derimot blitt strandturer og farting nok til å overta all ekstra tid.

Nå er bøkene er endelig parkert og eksamenstiden forbi. De fleste av de jeg har bodd og studert sammen med de siste fire månedene har allerede dratt på ferie eller hjem til sine respektive hjemland eller er opptatt med å pakke for å dra.

Jeg er så heldig at jeg får bli her et semester til, og går noen roligere uker i møte. Kjenner jeg er glad for at jeg turde ta sjansen på å forlate trygge og kjente Trondheim og Norge for å komme hit. Takknemlig for å møte så mye spennende mennesker fra hele verden. Også er jeg veldig glad og takknemlig for at jeg skal være her et helt år.

Når jeg studerte i Trondheim møtte jeg folk og fikk venner fra hele Norge. På utveksling er det litt det samme, men på en større skala. Jeg har møtt og fått venner fra hele verden, og kommer til å møte enda flere og få enda flere venner neste år. Jeg har spilt biljard med amerikaneren over gangen et utall ganger, og vært med mine indiske venner å spist Rava Dosa og markert Divali.

Jeg lærer nye ting hele tiden, både i møte med andre kulturer og med tanke på språklig utvikling. Effekten av å bruke engelsk hver dag er merkbar. Nå, etter fire og en halv måned i Australia, er problemet med å ordlegge seg mye mindre enn da jeg kom, og uttalen er nok også blitt bedre. At vi snakker om læring for livet er jeg sikker på.

Får du noen gang mulighet til å dra på utveksling er mitt råd enkelt: Dra! Gjerne så langt bort som mulig. Har du valget mellom ett og to semestre er jeg trygg på at du vil angre på valget ditt dersom du velger å bare dra ett. utfordringer som bosted, visum, skole osv er det samme, men tiden det bærer frukt er lenger.

Hilsen fra Marius i Sydney - som har en spanjol og en amerikaner som venter utålmodig på at jeg skal fullføre så vi kan få oss middag i kveld.